ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 220 /UBND-KT Hương Trà, ngày  23  tháng  01  năm 2024

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

thực hiện Đề án Phát triển công

nghiệp giết mổ, chế biến và thị

trường sản phẩm chăn nuôi đến

năm 2030

                             Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

UBND thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 172/SNNPTNT-

CCCNTY ngày 19/01/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc góp ý dự thảo

Kế hoạch thực hiện Đề án Phát triển công nghiệp giết mổ, chế biến và thị trường

sản phẩm chăn nuôi đến năm 2030. Sau khi nghiên cứu dự thảo, UBND thị xã

Hương Trà thống nhất với nội dung của dự thảo.

UBND thị xã Hương Trà báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT Thừa Thiên

Huế để tổng hợp./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;
CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu VT, KT.

Trần Ngọc Huyến

		2024-01-24T11:04:29+0700